PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 36/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 30 tháng 01 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 20

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo kế hoạch thực học tuần 20

- Kiểm tra nền nếp dạy và học

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

30/01

- Chào cờ, HĐTN

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Thực hiện KTNB theo KH

- Kiểm tra cơ sở vật chất

- Báo cáo các hoạt động Tết

- Tiếp tục nghiêm các nội quy trường

lớp; Thực hiện tốt theo cam kết các

quy định về ATGT, không buôn bán

tàng trữ, vận chuyển, đốt các loại

pháo…

- Tăng cường công tác giữ gìn vệ sinh

cá nhân và vệ sinh tập thể

- Tiếp tục tăng cường giáo dục đạo

đức, pháp luật quản lý học sinh trong

thời điểm ra Tết

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- CBGVNV

- Ban KTNB

- GV

- TPT, GVCN, HS

- TPT, GVCN, HS

- TPT, GVCN, HS

Thứ 3

31/01

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra nề nếp dạy và học, quản lý

sĩ số HS

- Tiếp tục tham gia bồi dưỡng, ôn

luyện đội tuyển học sinh giỏi

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong, TPT,

GVCN

- GV

Thứ 4

01/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Họp BGH thống nhất chương trình

công tác tháng

HT

- Toàn trường

- BGH

Thứ 5

02/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra nề nếp dạy và học, quản lý

sĩ số HS

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong, TPT,

GVCN

Thứ 6

03/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra nề nếp dạy và học, quản lý

sĩ số HS

- Kiểm tra chuyên môn

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong, TPT,

GVCN

- Đ/c Phong

Thứ 7

04/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra nề nếp dạy và học, quản lý

sĩ số HS

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong, TPT,

GVCN

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-01-30T15:24:40+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!